

Lohjan Filmi- ja Videokuvaajat ry taltioi paikallisia tapahtumia

Lohjan Filmi- ja Videokuvaajat ry:n jäsenet ovat yli 40 toimintavuoden aikana taltioineet Lohjalaisia tapahtumia kaitafilmille ja videolle. Yhdistys on virallisesti perustettu vuonna 1966 nimellä Lohjan seudun kaitakuvaajat. Sittemmin on siirrytty kalustossa: VHS nauhoista, 8 mm, Hi8, S-VHS, mini-DV nauhoille ja videokameran sisäiselle kovalevyllä tallentaviin kameroihin. Jäsenistöllä on omia kolmikennokameroita, sekä Full HD videokameroita, joilla kuvanlaatu saadaan astetta terävämmäksi. Jäsenistö on myös ottanut digitaaliset valokuvauskamerat käyttöönsä, joilla otetaan valokuvia, sekä kuvataan videokuvaa muistikortille. Yhdistys toteuttaa kevään 2009 aikana videoeditointikurssin jäsenistölle. Kurssilla opetellaan tietokoneella tapahtuvaa videomateriaalin editointia ja valmiin elokuvan siirtoa DVD-levylle ja muille medioille. Yhdistyksellä on keväällä jäsenistön välinen elokuvakilpailu, jossa on tarkoitus palkita teknisesti ja taiteellisesti parhaat filmit.

Yhdistys on taltioinut vuosittain Lohjalla tapahtuvia paikallisesti merkittäviä tapahtumia, joista on vuosien varrella kertynyt paljonkin videomateriaalia. Sen pohjalta yhdistys päätti tehdä oman DVD:n, jonka aihe oli ”Lohjan tapahtumia 40 vuoden ajalta”. Tällä DVD-levyllä osallistuttiin esimerkiksi FVL:n vuotuisiin SM-kisoihin vuonna 2008. Myös yhdistyksen jäsenet ovat välillä osallistuneet FVL:n kilpailuihin. Yhdistyksellä on yhteishengessä toteutettuja tapahtumien videokuvauksia. Viime vuonna oli Pekingin olympialaisten kevyen pariairokaksikon hopeamitalisti Sanna Sténin mitalijuhla Lohjan torilla, jonka yhdistys kävi kuvaamassa neljällä synkronisoidulla videokameralla. Mitalijuhlissa oli arviolta kolmetuhatta ihmistä onnittelemassa Sanna Sténiä. Keväällä 2009 oltiin taltioimassa E18 moottoritien avajaisia Suomen pisimmässä moottoritietunnelissa. Samaista E18 moottoritien työmaan rakennusvaiheita ja tapahtumia kuten ”tunneli-maraton” on taltioitu. Yhdistys on osallistunut Lohjalla järjestettäviin kulttuuritapahtumiin kuten ”Lohjan Kesä”, jossa on esitelty yhdistyksen toimintaa ja videoeditointia kaikille asiasta kiinnostuneille.

Yhdistyksellä on omat Internet-sivut, jotka löytyvät osoitteesta www.lohjanvideo.net. Sieltä löytyy tarkempia tietoja yhdistyksen toiminnasta ja kuvia vuosien varrelta. Yhdistyksen jäsenistö kokoontuu kahden viikon välein ”kerhoilloissa”. Välillä on tema-iltoja, joihin on etukäteen suunniteltu ohjelma valmiiksi kuten valot, äänet, käsikirjoitus tai editointi. Lisäksi katsomme jäsenistön filmejä ja keskustellaan vapaamuotoisesti videointiin liittyvistä aiheista.

